AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 00033/2022 PRESENCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB, torna público para conhecimento dos interessados, que a reunião para abertura

dos envelopes referentes ao pregão acima descrito, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO

ESCOLAR DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO, fica agendada para o dia 19 de Julho de 2022 as 09hs00min. A ocorrer
na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de São Jose dos Ramos – PB, localizada na Praça Noé Rodrigues de Lima s/n – centro. Informações no

horário das 08h às 14h. Edital nos Sites: www.saojosedosramospb.gov.br, www.tce.pb.gov.br. e www.portaldecompraspublicas.com.br/18

São José dos Ramos – PB 28 de Junho de 2022

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE
PREGOEIRO OFICIAL

http://www.saojosedosramospb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/